Hicrî Takvim: Hazreti Muhammed’
in Mekke’den Medine’ye hicret ettiği 622 yılı başlangıç olarak kabul edilmiş ve yıl olarak da ay yılı
kullanılmıştır. Ayların isimleri Arapça olup bir yıl 354 gün olarak kabul edilmiştir. Bu takvim Hz.
Ömer devrinden itibaren İslam dünyasında kullanılmaya başlanmıştır. Rumî Takvim: I. Mahmut
Dönemi’nde düşünülüp Hicrî 1205-Miladî 1790 yılından itibaren seneyi maliye adıyla malî işlerde,
hicret tarihinden başlayan; fakat güneş yılı esasına dayanan Rumî Takvim adıyla yeni bir takvim
kullanılmıştır. Osmanlı Hükümeti 1334 (1918) tarihinden itibaren çıkardığı bir genelge ile ocak
başlangıcını yılbaşı olarak kabul etmiştir 20 Mayıs 1928’de ise Arap rakamları terk edilerek, bugün
kullandığımız milletlerarası rakamlar kabul edilmiştir.